СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

1. 7 декабря 2022 года                                                                                                 № 8
ст. Кавказская

Об избрании заместителя председателя Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района по  результатам тайного голосования, р е ш и л:
	1. Избрать заместителем председателя Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района Уринова Дмитрия Александровича депутата Кавказского трехмандатного избирательного округа № 3.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                                     Г.А.Кухно